[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от 12.03.2014г.

         №13
О  внесении дополнений в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести дополнения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 07.11.2013г. №44 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения».

1.1.Раздел 3 «Отражение расходов бюджета Дружининского городского поселения, источником финансового обеспечения которых являются целевые межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета» дополнить строками следующего содержания:

	2
	7009503
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от Государственной корпорации - Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	3
	7009603
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

2.Настоящий приказ применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением бюджетов на 2014 год и последующие годы.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Т.П.Стенину.

4.Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
Начальник финансового управления

Р.С.Грачёва